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CERTIFICADO DE CALIDAD
QUALITY CERTIFICATE

4
H

————
TECHTUSBE

FReHNpANRidabe 31/Ag0/04
No. CERTIFICADO: 15538
CLIENTE/CUSTOMER: TUBOS MONTERREY, SSA. DE C.V.
DIRECCION/ADDRES: PONIENTE 122 #603

FACTURA/INVOCE: PEDIDO

PAR? WETROS  CLAVE DESCRIPCION ORDEN ESPECIFICACIOR

1 122,00  PLA3/ALO PIPE 304L CON/COSTURA 3/¢* CED 10 ASTH A-312 VERSION 2003-A

2 §10.00  BAL/240Y"  PIPE 304L COR/OOSPIRA 1/2* CED 40 ASPH A-312 VERSION 2003-A
CHEMICAL ANALYSIS ,

PART  COLADA N P 8 si - T T -

1 2502 0.026 1750  0.031 0.003 9.316 18.260 8.446  0.506

2 F34302811 0.023° 1.500 0.023 0.005 0.460 18.1%0  8.140

PRUEBAS MECANICAS
MECHANICAL TEST

PART COLADA PENSION CEDEN ALARG. DUREZA  APLAS DOBLES  PEST ABOC.

P.S.I. P.5.I
1 582 9380 47450 49 87 oK ¥/A KA 27psi
2 134302811 91316 50048 48 89 oK H/A NA  32udpsi

237psi

PRUEBA HIDROSTATICA (HIDROSTATIC TEST)SI/YES( ) NO ( X )

TEST PRESSURE RESULT:

CORRIENTES PARASITAS (EDDY CURRENT TEST)SI/YES( X ) NO ( )

RESULT : SATISFACTORY

EL MATERIAL FUE TRATADO TERMICAMENTE DE ACUERDO CON ASTM A-312

VERSION 03-A, ASME-SA 312

CERTIFPICAMOS QUE EL MATERIAL AQUI DESCRITO CORRESPONDE AL NUMERO DE COLADA
¥ COMPOSICION TAL COMO LO PROPORCIONA EL PROVEFDOR DE LA MATERIA PRIMA.
ESTANDO DE ACUERDO CON LOS REQUSITOS DE LA NORMA CORRESPONDIENTE.

WE CERTIFY THAT THE MATERIALS DESCRIBED HERE CORRESPOND TO THE HEAT NUMBER
AND CHEMICAL COMPOSITION AS FURNISHED BY THE.PRODUCING MILL COMPLYING WITH
THE REQUIREMENTS OF THE SPECIFICATIONS NQTED




